

# Wiadomości

Wtorek, 8 czerwca 2021

## VI Festyn Rodzinny w Tylmanowej

W niedzielę (6 czerwca) w Tylmanowej, po raz szósty, odbył się **Festyn Rodzinny**, który jest okazją do wspólnego spędzania czasu i świętowania przez dzieci i rodziców.

Podczas Festynu na scenie zaprezentowali się uczestnicy zajęć prowadzonych w Wiejskim Ośrodku Kultury w Tylmanowej oraz uczniowie przedszkoli i szkół podstawowych z Tylmanowej.

Wydarzenie rozpoczęło się od przywitania wszystkich zebranych przez **Jana Ligasa** Kierownika WOK. Jako pierwsi na scenie wystąpili uczniowie z **przedszkola ZSP im. m. H. Sucharskiego w Tylmanowej**. Zaprezentowali „Czerwonego kapturka”. Potem kolejno występowały - grupa baletowa i grupa taneczna. Gościnnie wystąpił zespół regionalny „**Kiyrpecki**” z Łącka. W jednym z tańców „Zydówce” zaprezentowali się wspólnie młodzież z Łącka i dzieci z Tylmanowej, które w tańcu regionalnym stawiają swoje pierwsze kroki.

Na scenie wystąpili także uczniowie **SP im. ks. Jana Twardowskiego w Tylmanowej** z ciekawymi układami tanecznymi, bogatymi w nietypową choreografię, opracowaną przez Panią Lucynę Rozmus. Z kolei Grzegorz Noworolnik przedstawił zebrany akrobatyczny pokaz z piłką. Nie zabrakło także wzruszających piosenek dla rodziców, które wykonali uczestnicy zajęć wokalnych prowadzonych w WOK, ale także laureaci konkursu Piosenki o Mamie, który odbył się w WOK 31 maja.

Przed publicznością wystąpiła także grupa śpiewacza prezentując efekty pracy podczas zajęć z emisji głosu prowadzonych przez Mirosławę Zaziąbło - Hubiak.

Spontanicznie na występ na scenie zgodziła się Monika Noworolnik - laureatka wielu konkursów muzycznych, wokalistka zespołu KNT. Festyn Rodzinny zakończył się występem Dziecięcego Teatru Muzycznego Hejo wraz ze swoim opiekunem Michałem Buskiem.

Na placu przy amfiteatrze, na najmłodszych czekało wiele atrakcji: zjeżdżalnia, zabawy z animatorami, pokaz baniek gigantów, darmowa wata cukrowa i popcorn.

Podczas pikniku zbierane były wolne datki, które zostały przekazane na potrzeby budowy „Domu Życia” oraz zakup busa dla podopiecznych Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego.

Organizatorem Pikniku Rodzinnego był **Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej**.